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16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Hasenbräu - Oster-Festbier

6x1,0l  |  2,40€ Pfand

Sachsenobst - Sortiment
ZUGABE1 Fl. Pfi rsich oderBanane beim Kauf von 6 FlaschenIhrer Wahl

9,99 €
20x0,5l  [ 1,00€/l ]  |  3,10€ Pfand

Felsenkeller - Pils, Urhell

2x8,99 €
2x0,5l  [ 17,98€/l ]  |  Pfandfrei

Scharfes Gelb
Eierlikör Sortiment

ZUGABEBeim Kauf von2 Flaschen 0,5l -1 Flasche 0,2lIhrer Wahl



14,99 €
20x0,5l  [ 1,50€/l ]  |  4,50€ Pfand

Gessner - Premium Pils, Festbier, Radler,
Alt Sumbarcher Dunkel

12,99 €
20x0,5l  [ 1,30€/l ]  |  3,10€ Pfand

Hasseröder - Pils

9,99 €
20x0,5l  [ 1,00€/l ]  |  3,10€ Pfand

Coschützer Pils

Berliner Kindl - Jubiläumspils

15,99 €
20x0,5l  [ 1,60€/l ]  |  3,10€ Pfand

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Meissner Schwerter - Pils, Urhell, Afra, 
Radler, Rubin, UrbräuRadler, Rubin, UrbräuRadler, Rubin, Urbräu

16,99 €

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

Köstritzer - Kellerbier

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Köstritzer - Edelpils

13,99 €
14x0,5l  [ 2,00 €/l ]  |  3,60€ Pfand

Altenmünster - Landbier, Urig-Würzig

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Gambrinus - Pils



Abgabe nur in handelsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

19,99 €
20x0,5l  [ 2,00€/l ]  |  3,10€ Pfand

Benediktiner - Hell
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15,99 €
20x0,5l  [ 1,60€/l ]  |  3,26€ Pfand

Veltins - Pils

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Warsteiner - Premium Pils, Herb

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Hofbräu - Original

13,99 €
20x0,5l  [ 1,40€/l ]  |  3,10€ Pfand

Beck‘s - Pils, Gold, Alkoholfrei

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

Krombacher - Sortiment

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

Staropramen - Premium, dark Lager

Desperados - Sortiment

29,99 €
12x0,65l  [ 3,84€/l ]  |  2,46€ Pfand

21,99 €
20x0,5l  [ 2,20€/l ]  |  3,10€ Pfand

Erdinger Brauhaus - Helles, Alkoholfrei



6,49 €
6x0,355l  [ 3,05€/l ]  |  0,48€ Pfand

Corona - Extra, Zero

6,49 €

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

Paulaner - Weißbier Sortiment

14,99 €
20x0,5l  [ 1,50€/l ]  |  3,10€ Pfand

Vita Malz

21,99 €
20x0,5l  [ 2,20€/l ]  |  3,10€ Pfand

Benediktiner - Weißbier

21,99 €
20x0,5l  [ 2,20€/l ]  |  3,10€ Pfand

Erdinger - Weißbier Sortiment

20,99 €
20x0,5l  [ 2,10€/l ]  |  3,10€ Pfand

König Ludwig - Weißbier Sortiment

9,99 €
12x0,75l  [ 1,11€/l ]  |  3,30€ Pfand

Staatl. Fachingen - still, medium

7,99 €
12x1,0l  [ 0,67€/l ]  |  3,30€ Pfand

Lichtenauer - Mineralwasser Sortiment

8,99 €
12x1,0l  [ 0,75€/l ]  |  4,50€ Pfand

Oppacher - Mineralwasser Sortiment



Abgabe nur in handelsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
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Bevermann - Blumenerde Gartenflora

2,49 €
20 Liter

3,99 €
40 Liter

4,99 €
60 Liter

Feine Salamis im Osterdesign
Salami Marienkäfer
250g 

Salami Hasenpaar
200g 

Salami Schuckelhase
250g 

Bio-Freiland Eier aus Roßwein

3,50 €
10 Eier

von glücklichen Hühnern empfohlen

Holzkohle  /   GrillbrikettsHolzkohle  /   Grillbriketts

12,99 €
10 kg

3,99 €
2,5 kg

8,99 €
7 kg

3,99 €
2,5 kg



Redbull - Sortiment
NEU: Spring- & Summer-Edition

1,29 €
1x0,25l  [ 5,16€/l ]  |  0,25€ Pfand

Lillet - Ready Sortiment
Berry, Rosé Wild Peach, Rosé Grapefruit

2,89 €
1x0,2l  [ 14,45€/l ]  |  Pfandfrei

Aperol, Aperol SpritzAperol, Aperol Spritz

8,99 €
3x0,2l  [ 14,98€/l ]  |  Pfandfrei

11,99 €
1x0,7l  [ 17,13€/l ]  |  Pfandfrei

Campari - Sarti Rosa Aperitif

16,99 €
1x0,7l  [ 24,27€/l ]  |  Pfandfrei

Campari - Bitter

14,99 €
1x0,7l  [ 21,41€/l ]  |  Pfandfrei

Ramazzotti - Arancia, Amaro, Crema, 
Fresco, Rosato

12,99 €
1x0,7l  [ 18,56€/l ]  |  Pfandfrei

Valentin - trocken, halbtrocken, rosé, Alko-
holfrei, Chardonnay Brut, Pinot Rosé Brut

6,99 €
1x0,75l  [ 9,32€/l ]  |  Pfandfrei

4,99 €
1x0,75l  [ 6,65€/l ]  |  Pfandfrei

Rotkäppchen - Secco Sortiment
Granatapfel, Himbeer, Schw. Johannis-
beere, Mango, Maracuja, Pfi rsichbeere, Mango, Maracuja, Pfi rsich

2,99 €
1x0,2l  [ 14,95€/l ]  |  Pfandfrei

beere, Mango, Maracuja, Pfi rsich

Tinazzi - Liberty Prosecco

6,99 €
1x0,75l  [ 9,32€/l ]  |  Pfandfrei

 - Liberty Prosecco



Weininspirationen für Ihr Ostermenü
Welcher Wein passt zu Lammbraten?
Egal ob Ihr Lamm gebraten, geschmort oder im Ofen 
gegart wurde - zur klassischen Variante passt immer 
ein kräftiger Rotwein wie Spätburgunder oder 
Dornfelder.

Bischoffi ngen
Spätburgunder (tr., htr.)

5,49 €
1x0,75l  [ 7,32€/l ]  |  Pfandfrei

Weinkontor Edenkoben
Dornfelder (tr., htr.)

4,49 €
1x0,75l  [ 5,99€/l ]  |  Pfandfrei

Weingut Sommer
AbendbROT (tr.)

4,49 €
1x0,75l  [ 5,99€/l ]  |  Pfandfrei

Welcher Wein passt zu Kaninchenbraten?
Hierzu passen hervorragend Rosés, trockene fruchtige 
Weißweine oder leichte Rotweine.

Weingut Sommer
Sommer-Rosé (tr.)

4,99 €
1x0,75l  [ 6,65€/l ]  |  Pfandfrei

Villa Hochdörffer
Spätburgunder Rosé (htr.)

5,99 €
1x0,75l  [ 7,99€/l ]  |  Pfandfrei

Weinkontor Edenkoben
Weißer Burgunder (tr.)

4,49 €
1x0,75l  [ 5,99€/l ]  |  Pfandfrei

Weinkontor Edenkoben
Riesling (tr.)

4,99 €
1x0,75l  [ 6,65€/l ]  |  Pfandfrei

Karl Hendrik Frick
Unser Hauswein (tr., htr., lbl.)

5,49 €
1x0,75l  [ 7,32€/l ]  |  Pfandfrei



RIESA
Am Humboldtring 2

Tel.: 03525 - 73 89 93

ZEITHAIN
Gewerbepark

Tenninger Straße

Tel.: 03525 - 76 10 73

MILTITZ
Triebischtalstr. 19

Tel.: 035244 - 4 30 67

0,99 €
1x1,0l  [ 0,99€/l ]  |  0,15€ Pfand

Ileburger - Süßgetränke

San Pellegrino - Suprema

8,99 €
6x1,0l  [ 1,50€/l ]  |  2,40€ Pfand

13,99 €
12x1,0l  [ 1,17€/l ]  |  3,30€ Pfand

Pepsi - Sortiment

Volvic - Touch of Fruits-, Tee-Sortiment

2,49 €
1x1,5l  [ 1,66€/l ]  |  0,25€ Pfand

VitaCola - Sortiment

12,99 €
12x1,0l  [ 1,08€/l ]  |  3,30€ Pfand

Bad Liebenwerda - Landträume,
Sanft +Pfi rsich, Sanft +Grape

11,99 €
12x1,0l  [ 1,00€/l ]  |  3,30€ Pfand

Bionade - Eistee Pfi rsich, Zitrone

0,99 €
1x0,33l  [ 3,00€/l ]  |  0,08€ Pfand

Coca-Cola - Sortiment

1,19 €
1x0,5l  [ 2,38€/l ]  |  0,25€ Pfand

11,99 €
12x0,5l  [ 2,00€/l ]  |  4,50€ Pfand

3,95 €
5x0,33l  [ 2,39€/l ]  |  1,50€ Pfand

Coca-Cola - Sortiment

ZUGABE5 Dosen kaufen,1 Dose 0,33lgratis dazu.


